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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Sousa - Unidade São Gonçalo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Agroindústria - Presencial - Integral (Sousa - Unidade São Gonçalo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 203

Inscrição Nome Opção de curso Cota

165403 ADNA MAYSA LEITE MONTE 2ª opção 4

167420 AMANDA SARMENTO SOUTO 2ª opção 4

163002 AMILLY SIBELLY DE OLIVEIRA PINTO 2ª opção 6

167900 ANA BEATRIZ ABRANTES DA SILVA 2ª opção 3

171441 ANA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

164709 ANA CAROLINA DE ANDRADE ELIAS 1ª opção Não

167915 ANA CLARA DE SOUSA PINTO 2ª opção 3

173731 ANA CLARA GUEDES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

167305 ANA HELOISA DE FREITAS PINTO 2ª opção Não

167230 ANA LAIRIS DA SILVA FERNANDES 2ª opção 4

172212 ANA LARA ANANIAS SILVA 2ª opção Não

168036 ANALICY DO NASCIMENTO QUEIROZ 1ª opção 1
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172331 ANA LÍVIA LEITE GARRIDO 1ª opção Não

162553 ANA LUIZA DUARTE DE ANDRADE 1ª opção 3

166078 ANA MARISA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

165973 ANDREY HENRY SARMENTO VIDAL 2ª opção Não

164420 ANNA BEATRIZ BATISTA NUNES 2ª opção Não

173440 ANNY ALLICE NASCIMENTO RODRIGUES 1ª opção Não

163074 ANTONNY MARLLEY DE ARAÚJO SOUZA 1ª opção 3

162889 APARECIDA MOREIRA DA COSTA 1ª opção 5

167498 ARTHUR WIGENES GOMES ROCHA 2ª opção Não

164409 BÁRBARA LEITE THEODORO 1ª opção 4

167219 BIANCA BEATRIZ DA SILVA 2ª opção 4

171358 BIANCA TAINA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

172573 BIANCA TAINARA DE SOUZA SANTOS 1ª opção 3

161690 BRUNNO GUILHERME ALVES BEZERRA 1ª opção Não

171102 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

165740 CLARA MAYARA PEREIRA DE LIMA 2ª opção 3

173446 CLARICE EDUARDA DE LIMA 1ª opção Não

171339 CLAUDEMIR LUCAS BATISTA 2ª opção Não

174537 CLAUDIA MIRELI DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

169329 DAVIDA VITORIA FREITAS BRITO 1ª opção 4

165852 DEIVID DAVY DA SILVA DUARTE 2ª opção 3

166234 DEIVSON KENNEDY DE SOUSA ALMEIDA 2ª opção 4

175542 DENISE VIEIRA DA SILVA 1ª opção 3

160191 EDUARDA KELLY ABRANTES PEREIRA 2ª opção 3

167119 ELIZAMA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

167262 ELLEN KELEN DE LIMA 1ª opção Não

166999 EMANUEL GUALBERTO ROLIM DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

169704 EMYLLI KAMYLA PIRES DE SOUSA 1ª opção 4

169803 EVARISTO FORTUNATO DE ARAUJO 2ª opção 4

166487 FERNANDA SOARES DE FIGUEIREDO 2ª opção Não

172859 FILYPY ALEX GOMES DE SOUSA Opção única Não

170802 FRANCISCA GEOVANA ALVES OLIVEIRA 2ª opção 6

164909 FRANCISCO ARIEL PEREIRA DE LIMA 2ª opção 4

167017 FRANCISCO DIEGO SILVA BEZERRA 2ª opção 3

166940 FRANCISCO DOUGLAS FELIPE DA SILVA 1ª opção 3

167376 FRANCISCO HIARLEY LACERDA SOUZA 1ª opção 4

169834 FRANCISCO LUCAS JÁCOME FERREIRA 2ª opção Não

175031 FRANCISCO OTAVIANO DA SILVA 2ª opção 4

159809 FRANCISCO RONALDO ANDRADE FILHO 2ª opção 5

170896 GABRIEL JOSÉ LOPES DE ABREU 2ª opção 3

160826 GEOVANA LAYS NUNES FONTES 1ª opção 3

169983 GEOVANA SULPINO DE ALMEIDA 2ª opção Não

170884 GIANNA AMARO DE FIGUEIREDO 1ª opção 3

168973 GIOVANNA LAISSE SARMENTO BATISTA 2ª opção Não
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171233 GISLAINE MARIA AMARO DA SILVA 1ª opção Não

168250 GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA SARMENTO 2ª opção 4

171712 GUSTAVO DE MEDEIROS SOUSA 2ª opção Não

170723 HELLYSON CARLOS PEREIRA SILVA 2ª opção 5

161252 HELOISA TEREZA COSTA DUARTE 1ª opção Não

175522 HIRLEY VIEIRA DE LIMA 2ª opção 3

171347 IARA DE ALMEIDA ISMAEL 2ª opção Não

170962 JAIANE BARBOSA BRAZ 2ª opção 3

173347 JAIANE BARBOSA DE SOUSA ALECRIM 2ª opção Não

174417 JANIELLE DE SOUSA COSTA 2ª opção Não

170969 JAQUELINE BARBOSA BRAZ 2ª opção 3

165442 JEFFERSON DA ROCHA TEODORO 2ª opção 3

167418 JHENNIFE NICOLEE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

167871 JHENNIFER CAMILLY DANTAS DOS SANTOS 1ª opção 4

162854 JHENYFE LORRANE DA SILVA COSTA 2ª opção 4

175010 JOANA GABRIELA DE OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção 3

159126 JOÃO LUIZ CELESTINO DO NASCIMENTO 1ª opção 5

170630 JOÃO PEDRO DE ANDRADE SILVESTRE 2ª opção 3

170596 JOAQUIM COELHO DE LACERDA 2ª opção Não

171555 JOSÉ EDUARDO LOPES SILVA 2ª opção 3

167351 JOSÉ EDUARDO SARMENTO SILVA 2ª opção Não

172831 JOSE PEDRO MOURA BARBOSA 2ª opção 4

170918 JOSÉ RUAN PEREIRA ROSENO 1ª opção 6

175559 JULIA BRAGA DO NASCIMENTO 1ª opção 6

169313 JULIA ISADORA CARLOS SILVA 2ª opção 4

172016 KAMMILLY EMANOELLE PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

172806 KARLA CRISTINA BRITO OLIVEIRA 1ª opção 4

166733 KAUÊ VIEIRA SARMENTO 2ª opção Não

169680 KENIA PATRICIA DA SILVA SOARES 2ª opção 4

165976 LAIS FERNANDES MOREIRA 2ª opção 6

174336 LARA MARIANE RODRIGUES MAIA 2ª opção 3

171245 LARISSA APARECIDA ALCANTARA SILVA 2ª opção 3

172099 LARISSA INGRID DIAS ALVES 2ª opção 3

169815 LARYSSA LAUANY PIRES DE SOUSA SILVA 2ª opção 4

174543 LAURA KELLY FERREIRA LACERDA 1ª opção 4

172552 LAYS CHRISTYNNE DA SILVA 1ª opção 3

170577 LAYSLLA LOWHANNY ANIZIO DE MOURA 2ª opção 3

162751 LETÍCIA DOS SANTOS SARMENTO 2ª opção Não

165819 LIRIAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO Opção única Não

170867 LÍVIA MACENA DOS SANTOS Opção única 4

171218 LÍVIA MARIA DE CARVALHO COSTA 2ª opção 3

167539 LORRANY FERNANDES TOMAZ DOS SANTOS 2ª opção 2

175349 LUCAS LIMA DA SILVA 2ª opção Não

172695 LUCAS MARCELO SOARES LEITE DE OLIVEIRA 1ª opção Não
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172188 LUCAS THIERRY DE ALMEIDA WANDERLEY 2ª opção Não

173734 LUIS AFONSO QUEIROZ CAVALCANTE 2ª opção Não

168148 LUIZ FELIPE PEREIRA LOPES 2ª opção Não

170454 LUIZ GUILHERME SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

169300 LUZ OTAVIO VIEIRA FERNANDES 2ª opção Não

166714 MARCOS ANDRÉ DA SILVA SOUSA 1ª opção 4

167803 MARCOS RENAN DOS SANTOS CASIMIRO 2ª opção Não

169079 MARCOS VINICIUS GOMES SANTOS 2ª opção Não

174938 MARIA ALÍCIA DE CARVALHO ANDRADE 2ª opção 5

170983 MARIA ANDRESSA BENTO LINS 1ª opção 6

165594 MARIA ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

167565 MARIA AUANNY VALENTIM DE ARAUJO 1ª opção 3

166570 MARIA CECILIA DOMINGOS 1ª opção 3

170118 MARIA CLARA ALVES DINIZ MARINHO 2ª opção 6

172111 MARIA CLARA CIPRIANO E SILVA 1ª opção 4

165838 MARIA CLARA COSMO AQUINO 1ª opção 4

170103 MARIA CLARA DA SILVA ARAUJO 2ª opção 3

171191 MARIA CLARA DE ANDRADE DINIZ 2ª opção 4

169361 MARIA CLARA FERNANDES LINS 2ª opção 4

168943 MARIA CLARA NUNES BANDEIRA 1ª opção 4

169354 MARIA CLARA PEREIRA FERREIRA 2ª opção Não

172624 MARIA CLARA SILVA ABRANTES 2ª opção 4

167247 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES PEREIRA 1ª opção 6

162239 MARIA EDUARDA MAIA GOMES 1ª opção 4

169995 MARIA FRANCISCA GABRIEL DE SOUSA 2ª opção 6

171601 MARIA GABRIELA RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

171577 MARIA GEOVANA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

171148 MARIA GILMARA AUGUSTO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

171944 MARIA GRASIELLY ANDRADE SILVA 2ª opção 3

167259 MARIA HELENA SILVA BOAVENTURA VIDAL 2ª opção 4

175364 MARIA HELOÍZE DE QUEIROZ CARVALHO 2ª opção 3

166493 MARIA ISABEL MAFALDO TEODORO 2ª opção 1

165560 MARIA ISADORA DE SOUZA FERREIRA 2ª opção Não

173098 MARIA JOSEANE DE SOUSA 1ª opção 4

168241 MARIA LETICIA QUEIROZ DOS SANTOS 2ª opção 3

168985 MARIA LUIZA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

165367 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

168967 MARIA RITA SILVA BELO 2ª opção Não

173388 MARIA SAMANDA SOUSA OLIVEIRA 1ª opção 3

167551 MARIA TEREZA ABRANTES SARMENTO 2ª opção 4

170678 MARIA TEREZA DINIZ PINTO SILVA 2ª opção Não

169355 MARIA THERESA MACIEL MARTINS 2ª opção 5

170871 MARIA VICTORIA ANDRADE FERREIRA 1ª opção 2

164159 MARIA VITORIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA Opção única 3
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175516 MARIA VITÓRIA VIEIRA DE SOUSA 2ª opção 3

163649 MARIA VIVIANE SOARES DINIZ 1ª opção 3

163024 MARIA WELLYDHA DE SOUSA SILVA 1ª opção Não

162518 MARIA YANNE DA SILVA DUARTE 1ª opção 3

174459 MARINA MARIA DA SILVA 1ª opção 4

174820 MARINA PATRÍCIO BRAGA 1ª opção 3

158861 MARINA RAQUEL DE QUEIROZ VALENTIM 1ª opção 4

169350 MASSILOM FELIX DE OLIVEIRA 2ª opção Não

166161 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA DUARTE 1ª opção 3

159972 MATHEUS DANNYLCK QUINTINO RIBEIRO 2ª opção Não

166171 MATHEUS VINICIUS DE SOUSA 2ª opção Não

170689 MAYSA ABRANTES SOARES 2ª opção 3

174736 MICHELLY CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção Não

172567 MIGUEL ARCANJO LIMA DA SILVA 2ª opção Não

166469 MILENA MARQUES FERREIRA 2ª opção Não

169098 MIRELE FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

161828 MIRELLA JACKELINNE AMORIM DE LUCENA 1ª opção Não

167388 MIRELLY MARÍLIA 1ª opção Não

172592 NADLLA MICHAELLY DA SILVA 2ª opção 4

171325 NAIRA HAIANE BENTO DA SILVA 2ª opção 4

169646 NATALIA DOS SANTOS CORREIA 2ª opção 4

163838 PABLO BATALHA ARAÚJO 2ª opção 4

161375 PAMELA JOZIELY ELIAS DA COSTA 1ª opção Não

163793 PAOLA DO NASCIMENTO ALMEIDA 2ª opção 3

163790 PAULA RAISSA SENA MAIA 2ª opção 3

171116 PEDRO ELIZIO ANANIAS ANDRADE 2ª opção 4

162906 PEDRO GERMANO CAVALCANTE NETO 1ª opção Não

170741 PEDRO HENRIQUE LOPES DINIZ 2ª opção 4

163878 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção 4

170334 PEDRO PAULO AZEVEDO DOS SANTOS 2ª opção Não

169776 QUEZIA SOARES DE ABRANTES 2ª opção 3

169204 RAIMUNDO ABRANTES DA SILVA NETO 2ª opção Não

171114 RAIMUNDO ALEXANDRE DUARTE NETO 2ª opção 1

169976 RAYKA PÂMELA SARMENTO LOPES 1ª opção Não

169023 RAYSSA EMANUELLY DA SILVA LEONEL 2ª opção Não

158333 RENNER HOLANDA CEZARINO 2ª opção Não

167439 RHYLLANNY LIMA LACERDA 2ª opção 3

162935 RICHARD FELIPE FERNANDES PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

166302 ROBERTO ROMERIO RODRIGUES DE SOUSA 1ª opção Não

172565 RODOLFO REIS FERREIRA 2ª opção 4

158369 RONY DE SOUSA FERREIRA 1ª opção Não

175563 ROZEILTON FERNANDES DE SOUSA 1ª opção 4

173022 RUAN DE ALMEIDA ANDRADE 2ª opção Não

171485 SERGIO MARCELINO FARIAS DE SÁ 2ª opção 6
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172812 SOLANGE DE ANDRADE COURA 2ª opção 4

161406 STEFANY MONIQUE DE SOUZA PINTO 1ª opção 3

174949 STHEFANY ANDRADE DANTAS 1ª opção Não

169022 TAYONARA LOPES SOUZA 2ª opção 3

169687 THAIS DE MORAIS GOMES 2ª opção 4

172724 VALKIRIA VALESKA DANTAS COSTA 2ª opção Não

166346 VANESSA LAYNE DA SILVA 1ª opção 3

162905 VICTOR ANTUNINO DE LIMA 1ª opção 6

168794 VIVIAN RAYSSA DO NASCIMENTO ROSA 2ª opção 4

174549 VYRNA ALVES FERREIRA 2ª opção 3

167860 WESLEY COELHO CASIMIRO 2ª opção Não

174926 YAMARA BESERRA DA SILVA 1ª opção Não

175440 YASMIM LOURENÇO DO VALE 1ª opção 6

167800 YASMIN VITÓRIA ABRANTES MONTE 2ª opção Não

167053 YTALLO DE PAIVA BARRETO 2ª opção 4

Técnico Integrado em Agropecuária - Presencial - Integral (Sousa - Unidade São Gonçalo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 191

Inscrição Nome Opção de curso Cota

165403 ADNA MAYSA LEITE MONTE 1ª opção 4

173198 AIANY FONTES MEDEIROS 2ª opção 3

167620 ALANA FERNANDES DUARTE 1ª opção 4

168951 ALDAIR FERNANDES DE PAULA 2ª opção 6

169015 ALEX DO NASCIMENTO ALVES 1ª opção Não

166727 ALICE ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

165065 ALINE MARIA DUARTE Opção única 3

162873 ALÍSSIA MARIA LOPES DUTRA 1ª opção Não

167420 AMANDA SARMENTO SOUTO 1ª opção 4

163002 AMILLY SIBELLY DE OLIVEIRA PINTO 1ª opção 6

171441 ANA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

167874 ANA BEATRIZ GABRIEL DE ANDRADE 2ª opção Não

169717 ANA JULIA GAMA FERREIRA 1ª opção 4

158944 ANA KALLINY JÁCOME SILVA 1ª opção Não

167601 ANA KAROLINE GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

174577 ANA LAIS DA SILVA 1ª opção 3

170311 ANA LÍVIA APARECIDA SOUSA 2ª opção 3

172331 ANA LÍVIA LEITE GARRIDO 2ª opção Não

163081 ANA LIVIA SILVA DUARTE 2ª opção Não

166078 ANA MARISA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

163289 ANA PAULA LACERDA DE ANDRADE 1ª opção 3

174758 ANA SAMILLY DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

168307 ANDERSON ALGUSTINHO BARBOSA 1ª opção 5
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162890 ANDRÉ LUIZ DE ABREU BATISTA 1ª opção Não

172704 ANNA LIVIA ALEXANDRE FERNANDES 2ª opção Não

173671 ANTÔNIO LUCAS FREITAS SOUZA 1ª opção Não

171540 ANTONIO MARTINS DA SILVA NETO 1ª opção 4

162889 APARECIDA MOREIRA DA COSTA 2ª opção 5

169340 AYALLA HANDRA LEMOS DE ANDRADE 1ª opção Não

164409 BÁRBARA LEITE THEODORO 2ª opção 4

167219 BIANCA BEATRIZ DA SILVA 1ª opção 4

167324 BIANCA MARIA FERNANDES 2ª opção 4

172573 BIANCA TAINARA DE SOUZA SANTOS 2ª opção 3

161690 BRUNNO GUILHERME ALVES BEZERRA 2ª opção Não

171992 BRUNO CAVALCANTE SILVA 1ª opção Não

173794 CASSIO JHONATA CHAGA JACOME SARMENTO 1ª opção 4

159326 CLARISSE ANTONIELLY MELQUIADES GOMES 2ª opção 4

171339 CLAUDEMIR LUCAS BATISTA 1ª opção Não

174537 CLAUDIA MIRELI DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

166752 DALTON ERICKSSON ANDRADE SILVA 1ª opção Não

169329 DAVIDA VITORIA FREITAS BRITO 2ª opção 4

175542 DENISE VIEIRA DA SILVA 2ª opção 3

164541 DEVID WILIAN DA SILVA 1ª opção 4

174295 DÉVILLY WENDILA NUNES DE ARAÚJO 2ª opção Não

174486 DIOGO BENTO FIDELES 1ª opção 4

171015 DIOGO DANIEL MARTINS PINTO 2ª opção 4

172268 EDUARDO WANDERLEY ANGELO Opção única Não

168264 ELIANE DA SILVA ALMEIDA 2ª opção 3

174827 ELIAS CAMILO BEZERRA NETO 2ª opção 3

166999 EMANUEL GUALBERTO ROLIM DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

168128 EMILLY EMANUELY DA SILVA 2ª opção 4

167342 EMILY GABRIELY DUARTE DO NASCIMENTO 2ª opção 4

171195 ÊMILY SOUZA MENESES 1ª opção 4

169704 EMYLLI KAMYLA PIRES DE SOUSA 2ª opção 4

175256 ESTHEVÃO HENRIQUE PINHEIRO 2ª opção Não

169803 EVARISTO FORTUNATO DE ARAUJO 1ª opção 4

170381 ÉVELLY DA SILVA ARAÚJO 2ª opção 4

167171 EVILLY IZABELY NUNES DE MORAIS 1ª opção 4

171812 FERNANDA APARECIDA DE SOUSA 1ª opção 4

162171 FERNANDA EMILLY FERNANDES ALMEIDA 1ª opção Não

169812 FRANCISCA KETILY DA SILVA 1ª opção 3

166609 FRANCISCO AGOSTINHO DE FREITAS 2ª opção 4

174257 FRANCISCO BERNARDO LOPES BEZERRA 1ª opção Não

166940 FRANCISCO DOUGLAS FELIPE DA SILVA 2ª opção 3

159809 FRANCISCO RONALDO ANDRADE FILHO 1ª opção 5

163736 FRANCISCO WALLISON FERNANDES DE AQUINO 2ª opção 5

170093 GABRIELA FERNANDES ROCHA 1ª opção 3
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162423 GABRIELLY FERREIRA VIEIRA 2ª opção Não

171385 GERVASIO BERNARDO DA SILVA 1ª opção 4

170884 GIANNA AMARO DE FIGUEIREDO 2ª opção 3

171233 GISLAINE MARIA AMARO DA SILVA 2ª opção Não

171093 GUILHERME NOGUEIRA JACOME 2ª opção 4

168305 GUSTAVO BONIFACIO ANDRE DE OLIVEIRA 2ª opção 6

174775 GUSTAVO FERNANDES DUARTE 1ª opção 3

173272 HARTHUR MENEZES RIBEIRO PIMENTEL 2ª opção Não

170723 HELLYSON CARLOS PEREIRA SILVA 1ª opção 5

170537 HELOISA JACOME SARMENTO 1ª opção 4

175522 HIRLEY VIEIRA DE LIMA 1ª opção 3

163699 IANDRA CAROLINI DA COSTA FERNANDES 2ª opção 5

168258 ISAIAS DE MORAIS SOUZA 2ª opção 4

169860 ISRAELA LUIZA ALVES DA SILVEIRA 2ª opção 5

167617 IVAM FRANCISCO PEREIRA 2ª opção Não

170962 JAIANE BARBOSA BRAZ 1ª opção 3

173347 JAIANE BARBOSA DE SOUSA ALECRIM 1ª opção Não

174586 JAMES CAVALCANTE DE LIMA 1ª opção 6

170969 JAQUELINE BARBOSA BRAZ 1ª opção 3

167418 JHENNIFE NICOLEE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

159126 JOÃO LUIZ CELESTINO DO NASCIMENTO 2ª opção 5

175666 JOÃO PEDRO LEITE PESSOA SILVEIRA 2ª opção Não

172274 JOÃO VICTOR MEDEIROS OLIVEIRA 1ª opção Não

174663 JOSÉ DIEGO FERNANDES LIMEIRA 1ª opção 6

172470 JOSÉ GARIBALDE PINHEIRO DE MELO JÚNIOR 2ª opção Não

172831 JOSE PEDRO MOURA BARBOSA 1ª opção 4

170918 JOSÉ RUAN PEREIRA ROSENO 2ª opção 6

166667 JOSE WILLIAM PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 2

171824 JULIA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA Opção única 4

175169 KAICK SANTOS LOPES DE FIGUEIREDO 2ª opção Não

174553 KAMILY VICTORIA LEITE DA SILVA 1ª opção Não

172016 KAMMILLY EMANOELLE PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

169336 KATHLEEN VITORIA GOMES MODESTO 1ª opção 3

170859 KEDYNE GRAZIELE DA SILVA MORAIS 1ª opção 4

169680 KENIA PATRICIA DA SILVA SOARES 1ª opção 4

171260 KYVIA KELLY DE ANDRADE QUEIROZ 2ª opção Não

167933 LARA CHRISTYNNA MOREIRA DA SILVA 1ª opção 3

158528 LARA REGINA VIANA DE ANDRADE Opção única 3

174043 LARA SOFIA MEDEIROS LEITE 2ª opção Não

172099 LARISSA INGRID DIAS ALVES 1ª opção 3

174543 LAURA KELLY FERREIRA LACERDA 2ª opção 4

161948 LAYANNE MORAIS DE QUEIROGA 1ª opção Não

170577 LAYSLLA LOWHANNY ANIZIO DE MOURA 1ª opção 3

159101 LUCAS GUTHIERES BERNARDO DA SILVA Opção única 4
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175349 LUCAS LIMA DA SILVA 1ª opção Não

169566 LUCAS SARMENTO COSTA 2ª opção Não

172188 LUCAS THIERRY DE ALMEIDA WANDERLEY 1ª opção Não

173734 LUIS AFONSO QUEIROZ CAVALCANTE 1ª opção Não

175692 LUÍS GABRIEL DE OLIVEIRA ESMAEL 1ª opção 1

167656 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOARES Opção única Não

165961 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 1ª opção 4

164039 LUIZ JUNIOR MEDEIROS REGO 2ª opção 3

167904 MAIARA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 4

158808 MARCOS VINICIUS SARMENTO DA SILVEIRA 2ª opção 3

174938 MARIA ALÍCIA DE CARVALHO ANDRADE 1ª opção 5

170983 MARIA ANDRESSA BENTO LINS 2ª opção 6

165594 MARIA ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

170118 MARIA CLARA ALVES DINIZ MARINHO 1ª opção 6

170546 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SARMENTO 1ª opção 4

172602 MARIA EDUARDA GOMES CHAGAS 2ª opção 4

164957 MARIA ELÂINE SANTOS AMORIM 2ª opção 3

171601 MARIA GABRIELA RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

171148 MARIA GILMARA AUGUSTO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

175364 MARIA HELOÍZE DE QUEIROZ CARVALHO 1ª opção 3

165560 MARIA ISADORA DE SOUZA FERREIRA 1ª opção Não

168311 MARIA JOAQUINA ANDRE DE OLIVEIRA 2ª opção 3

165974 MARIA JULIA HELLEN DA SILVA 2ª opção 4

170161 MARIA LUIZA FONTES MAIA 2ª opção 3

169761 MARIANA PAULINO NUNES 1ª opção 6

165367 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

169335 MARIANY ALMEIDA DE SOUSA 2ª opção 5

168967 MARIA RITA SILVA BELO 1ª opção Não

160416 MARIA TAIANNY DA SILVA 1ª opção 5

170678 MARIA TEREZA DINIZ PINTO SILVA 1ª opção Não

170871 MARIA VICTORIA ANDRADE FERREIRA 2ª opção 2

175516 MARIA VITÓRIA VIEIRA DE SOUSA 1ª opção 3

163649 MARIA VIVIANE SOARES DINIZ 2ª opção 3

163024 MARIA WELLYDHA DE SOUSA SILVA 2ª opção Não

170208 MARIA YARA DE MORAIS 1ª opção Não

174820 MARINA PATRÍCIO BRAGA 2ª opção 3

158861 MARINA RAQUEL DE QUEIROZ VALENTIM 2ª opção 4

173181 MATEUS EMANUEL MONTEIRO DE CARVALHO 2ª opção 3

166161 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA DUARTE 2ª opção 3

172567 MIGUEL ARCANJO LIMA DA SILVA 1ª opção Não

167388 MIRELLY MARÍLIA 2ª opção Não

172837 NICOLAS ISRAEL NUNES DIAS 2ª opção Não

169914 NICOLY AGATHA ANDRADE DANTAS 1ª opção Não

174581 PALOMA SUENIA DA SILVA 1ª opção 3

Página 9 de 15



171116 PEDRO ELIZIO ANANIAS ANDRADE 1ª opção 4

172693 PEDRO FEITOSA MELO DA SILVA 2ª opção Não

162906 PEDRO GERMANO CAVALCANTE NETO 2ª opção Não

170929 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOMES 1ª opção Não

170741 PEDRO HENRIQUE LOPES DINIZ 1ª opção 4

163878 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 1ª opção 4

169956 PEDRO INÁCIO LIMÃO ROCHA 2ª opção 6

171855 PEDRO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

171114 RAIMUNDO ALEXANDRE DUARTE NETO 1ª opção 1

174457 RAYNARA MARIA GOMES DE SOUZA 2ª opção 4

163864 RENAN GABRIEL MONTEIRO DE AQUINO 2ª opção 3

167439 RHYLLANNY LIMA LACERDA 1ª opção 3

162935 RICHARD FELIPE FERNANDES PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

166302 ROBERTO ROMERIO RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção Não

170684 ROGER LEITE DA COSTA 2ª opção Não

175563 ROZEILTON FERNANDES DE SOUSA 2ª opção 4

169662 RUAN ADRIN GOMES PEREIRA 1ª opção 3

169094 RÚBIA FERNANDA GOMES BERNARDINO 2ª opção 4

174278 RYAN PABLO GOMES DE QUEIROZ 2ª opção Não

171485 SERGIO MARCELINO FARIAS DE SÁ 1ª opção 6

175708 SILAS ALEXANDRE PINHEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

167501 SIMONE DA SILVA TARGINO 2ª opção 4

173119 TAIRIS DA SILVA VIDAL 1ª opção Não

169022 TAYONARA LOPES SOUZA 1ª opção 3

167195 THALYTA THAYNNA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

159922 THOMAS JEFERSON LIMA VIDAL 2ª opção 6

162905 VICTOR ANTUNINO DE LIMA 2ª opção 6

175656 VICTOR GABRIEL DE SOUZA ESTEVAM PINHEIRO 2ª opção Não

163283 VICTOR TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA 1ª opção 3

172067 VITÓRIA KARLA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

171239 VIVYAN BIANCA FONTES TRAJANO DE SANTANA 1ª opção 6

167860 WESLEY COELHO CASIMIRO 1ª opção Não

163797 WESLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

167381 YSTEFANE KAROLAINY SILVA DUARTE 1ª opção 5

167053 YTALLO DE PAIVA BARRETO 1ª opção 4

172275 YURI GABRIEL DE SOUZA QUEIROZ 1ª opção Não

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Presencial - Integral (Sousa - Unidade São Gonçalo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 205

Inscrição Nome Opção de curso Cota

167620 ALANA FERNANDES DUARTE 2ª opção 4

169686 ALANNA MAYKA DE JESUS QUEIROGA 2ª opção Não
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168951 ALDAIR FERNANDES DE PAULA 1ª opção 6

169015 ALEX DO NASCIMENTO ALVES 2ª opção Não

162873 ALÍSSIA MARIA LOPES DUTRA 2ª opção Não

171668 ALLANY LAUANY PEREIRA MELO 2ª opção 4

164709 ANA CAROLINA DE ANDRADE ELIAS 2ª opção Não

166276 ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

166285 ANA CLARA FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 4

167305 ANA HELOISA DE FREITAS PINTO 1ª opção Não

169717 ANA JULIA GAMA FERREIRA 2ª opção 4

158944 ANA KALLINY JÁCOME SILVA 2ª opção Não

167601 ANA KAROLINE GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

167230 ANA LAIRIS DA SILVA FERNANDES 1ª opção 4

174577 ANA LAIS DA SILVA 2ª opção 3

172212 ANA LARA ANANIAS SILVA 1ª opção Não

168036 ANALICY DO NASCIMENTO QUEIROZ 2ª opção 1

170311 ANA LÍVIA APARECIDA SOUSA 1ª opção 3

174933 ANA LÍVIA DA SILVA GONÇALVES 1ª opção 4

163081 ANA LIVIA SILVA DUARTE 1ª opção Não

162553 ANA LUIZA DUARTE DE ANDRADE 2ª opção 3

167187 ANA LUIZA FERNANDES 1ª opção 3

163289 ANA PAULA LACERDA DE ANDRADE 2ª opção 3

167209 ANA REBECA SILVA SOUZA 1ª opção 3

174758 ANA SAMILLY DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

162890 ANDRÉ LUIZ DE ABREU BATISTA 2ª opção Não

174341 ANDRESSA KYMBERLY HOLANDA DANTAS 2ª opção 6

165973 ANDREY HENRY SARMENTO VIDAL 1ª opção Não

164420 ANNA BEATRIZ BATISTA NUNES 1ª opção Não

170376 ANNINY FERNANDES BARBOSA 2ª opção Não

173440 ANNY ALLICE NASCIMENTO RODRIGUES 2ª opção Não

173671 ANTÔNIO LUCAS FREITAS SOUZA 2ª opção Não

166277 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA JUNIOR 2ª opção 4

171540 ANTONIO MARTINS DA SILVA NETO 2ª opção 4

163074 ANTONNY MARLLEY DE ARAÚJO SOUZA 2ª opção 3

167498 ARTHUR WIGENES GOMES ROCHA 1ª opção Não

169340 AYALLA HANDRA LEMOS DE ANDRADE 2ª opção Não

171358 BIANCA TAINA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

171992 BRUNO CAVALCANTE SILVA 2ª opção Não

171102 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

165740 CLARA MAYARA PEREIRA DE LIMA 1ª opção 3

173446 CLARICE EDUARDA DE LIMA 2ª opção Não

166339 CLAUDIO ANTONIO MONTE MACENA 2ª opção 4

175536 CLEISSON SERGIMAR DA SILVA 2ª opção 4

175135 DAVI COSTA LOPES 2ª opção Não

164541 DEVID WILIAN DA SILVA 2ª opção 4
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171015 DIOGO DANIEL MARTINS PINTO 1ª opção 4

169276 EDSON RYCHARD DA SILVA 1ª opção 4

160191 EDUARDA KELLY ABRANTES PEREIRA 1ª opção 3

174827 ELIAS CAMILO BEZERRA NETO 1ª opção 3

167262 ELLEN KELEN DE LIMA 2ª opção Não

172191 EMÍDIO SARMENTO DE SÁ 2ª opção Não

168128 EMILLY EMANUELY DA SILVA 1ª opção 4

167342 EMILY GABRIELY DUARTE DO NASCIMENTO 1ª opção 4

171195 ÊMILY SOUZA MENESES 2ª opção 4

168212 EMMILLY ALMEIDA DOS SANTOS 1ª opção Não

170381 ÉVELLY DA SILVA ARAÚJO 1ª opção 4

169925 EVELLYN CRISTINA BARROS ANDRADE 1ª opção Não

167171 EVILLY IZABELY NUNES DE MORAIS 2ª opção 4

171812 FERNANDA APARECIDA DE SOUSA 2ª opção 4

162171 FERNANDA EMILLY FERNANDES ALMEIDA 2ª opção Não

170802 FRANCISCA GEOVANA ALVES OLIVEIRA 1ª opção 6

169812 FRANCISCA KETILY DA SILVA 2ª opção 3

166609 FRANCISCO AGOSTINHO DE FREITAS 1ª opção 4

164909 FRANCISCO ARIEL PEREIRA DE LIMA 1ª opção 4

172757 FRANCISCO HENRIQUE ESTEVÃO DA COSTA 2ª opção 4

174842 FRANCISCO IAGO DE FRANÇA CARVALHO 2ª opção 3

167056 FRANCISCO PEDRO DE QUEIROZ COSTA 2ª opção 4

163736 FRANCISCO WALLISON FERNANDES DE AQUINO 1ª opção 5

170093 GABRIELA FERNANDES ROCHA 2ª opção 3

172523 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

160826 GEOVANA LAYS NUNES FONTES 2ª opção 3

172721 GIOVANA ALVES OLIVEIRA 2ª opção Não

168973 GIOVANNA LAISSE SARMENTO BATISTA 1ª opção Não

171093 GUILHERME NOGUEIRA JACOME 1ª opção 4

168305 GUSTAVO BONIFACIO ANDRE DE OLIVEIRA 1ª opção 6

174775 GUSTAVO FERNANDES DUARTE 2ª opção 3

175115 HELLEN MIKAELLI DA SILVA 2ª opção Não

170537 HELOISA JACOME SARMENTO 2ª opção 4

161252 HELOISA TEREZA COSTA DUARTE 2ª opção Não

163699 IANDRA CAROLINI DA COSTA FERNANDES 1ª opção 5

171347 IARA DE ALMEIDA ISMAEL 1ª opção Não

170250 IASMIM CAMPOS SILVA 1ª opção Não

172106 ILANA CRISTINA GOMES DE CARVALHO 1ª opção 4

168258 ISAIAS DE MORAIS SOUZA 1ª opção 4

167617 IVAM FRANCISCO PEREIRA 1ª opção Não

173967 IVILLA HAYANNE ANACLETO DO NASCIMENTO 2ª opção 4

173112 JADER GADELHA MAIA 1ª opção 1

174586 JAMES CAVALCANTE DE LIMA 2ª opção 6

162854 JHENYFE LORRANE DA SILVA COSTA 1ª opção 4

Página 12 de 15



175010 JOANA GABRIELA DE OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção 3

169903 JOAO GABRIEL FERREIRA FERNANDES 1ª opção 4

166362 JOAO HENRIQUE DA SILVEIRA PEQUENO 2ª opção Não

164148 JOÃO PEDRO ABRANTES DE FREITAS LEITE Opção única Não

165971 JOÃO PEDRO GOMES FERREIRA DE QUEIROGA 2ª opção Não

172274 JOÃO VICTOR MEDEIROS OLIVEIRA 2ª opção Não

174431 JOAO VITOR FERREIRA DUARTE 2ª opção 5

174663 JOSÉ DIEGO FERNANDES LIMEIRA 2ª opção 6

167465 JOSÉ LUCAS ISMAEL SARMENTO 1ª opção Não

165905 JOSÉ MATHEUS PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

175559 JULIA BRAGA DO NASCIMENTO 2ª opção 6

174553 KAMILY VICTORIA LEITE DA SILVA 2ª opção Não

172806 KARLA CRISTINA BRITO OLIVEIRA 2ª opção 4

169336 KATHLEEN VITORIA GOMES MODESTO 2ª opção 3

171260 KYVIA KELLY DE ANDRADE QUEIROZ 1ª opção Não

165976 LAIS FERNANDES MOREIRA 1ª opção 6

173390 LARA BIANCA DE JESUS FERNANDES 2ª opção 4

167933 LARA CHRISTYNNA MOREIRA DA SILVA 2ª opção 3

174043 LARA SOFIA MEDEIROS LEITE 1ª opção Não

171245 LARISSA APARECIDA ALCANTARA SILVA 1ª opção 3

169815 LARYSSA LAUANY PIRES DE SOUSA SILVA 1ª opção 4

170784 LÁSARO AQUINO FERREIRA 1ª opção 5

161948 LAYANNE MORAIS DE QUEIROGA 2ª opção Não

172552 LAYS CHRISTYNNE DA SILVA 2ª opção 3

172968 LETHICIA LIMA RIBEIRO 1ª opção Não

170603 LIDIANE VITÓRIA DE MORAIS 2ª opção 2

171218 LÍVIA MARIA DE CARVALHO COSTA 1ª opção 3

169850 LORENA EVELLYN LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

168256 LUIZ EDUARDO VIDAL SILVA 2ª opção 4

165961 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção 4

164039 LUIZ JUNIOR MEDEIROS REGO 1ª opção 3

167904 MAIARA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 4

169765 MARCOS DANIEL ALVES 1ª opção 6

165229 MARIA APARECIDA BARBOSA ALVES 1ª opção 5

167565 MARIA AUANNY VALENTIM DE ARAUJO 2ª opção 3

167964 MARIA BEATRIZ ANDRADE DA SILVA 2ª opção 6

166570 MARIA CECILIA DOMINGOS 2ª opção 3

165838 MARIA CLARA COSMO AQUINO 2ª opção 4

170103 MARIA CLARA DA SILVA ARAUJO 1ª opção 3

171191 MARIA CLARA DE ANDRADE DINIZ 1ª opção 4

170546 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SARMENTO 2ª opção 4

172624 MARIA CLARA SILVA ABRANTES 1ª opção 4

167247 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES PEREIRA 2ª opção 6

175245 MARIA EDUARDA FERNANDES DE LIMA DURAND 2ª opção Não
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172602 MARIA EDUARDA GOMES CHAGAS 1ª opção 4

162239 MARIA EDUARDA MAIA GOMES 2ª opção 4

165939 MARIA ERMÍLIA QUEIROGA DE GOIS 2ª opção Não

175461 MARIA FRANCISCA FARIAS DA SILVA 2ª opção 4

169995 MARIA FRANCISCA GABRIEL DE SOUSA 1ª opção 6

169048 MARIA GABRIELLE RIBEIRO 2ª opção 3

175669 MARIA GEOVANIA FERREIRA DE LIMA 2ª opção 3

167259 MARIA HELENA SILVA BOAVENTURA VIDAL 1ª opção 4

166493 MARIA ISABEL MAFALDO TEODORO 1ª opção 1

168311 MARIA JOAQUINA ANDRE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

173098 MARIA JOSEANE DE SOUSA 2ª opção 4

165974 MARIA JULIA HELLEN DA SILVA 1ª opção 4

172521 MARIANA MENDES PEDROSA 2ª opção Não

166274 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

169335 MARIANY ALMEIDA DE SOUSA 1ª opção 5

160416 MARIA TAIANNY DA SILVA 2ª opção 5

162518 MARIA YANNE DA SILVA DUARTE 2ª opção 3

174459 MARINA MARIA DA SILVA 2ª opção 4

173181 MATEUS EMANUEL MONTEIRO DE CARVALHO 1ª opção 3

170689 MAYSA ABRANTES SOARES 1ª opção 3

161828 MIRELLA JACKELINNE AMORIM DE LUCENA 2ª opção Não

165632 NATHAN PEREIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

172837 NICOLAS ISRAEL NUNES DIAS 1ª opção Não

169914 NICOLY AGATHA ANDRADE DANTAS 2ª opção Não

163838 PABLO BATALHA ARAÚJO 1ª opção 4

174581 PALOMA SUENIA DA SILVA 2ª opção 3

161375 PAMELA JOZIELY ELIAS DA COSTA 2ª opção Não

166438 PAMELA XAVIER FERNANDES 2ª opção 6

163793 PAOLA DO NASCIMENTO ALMEIDA 1ª opção 3

163790 PAULA RAISSA SENA MAIA 1ª opção 3

166272 PEDRO ARTHUR CAETANO DOS SANTOS 2ª opção 4

172693 PEDRO FEITOSA MELO DA SILVA 1ª opção Não

170929 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOMES 2ª opção Não

160158 PEDRO HENRIQUE DE LIMA SILVA 2ª opção 6

169058 QUÉZIA LAUANY MATOS DA SILVA 1ª opção 4

169776 QUEZIA SOARES DE ABRANTES 1ª opção 3

174457 RAYNARA MARIA GOMES DE SOUZA 1ª opção 4

169023 RAYSSA EMANUELLY DA SILVA LEONEL 1ª opção Não

163864 RENAN GABRIEL MONTEIRO DE AQUINO 1ª opção 3

158369 RONY DE SOUSA FERREIRA 2ª opção Não

169662 RUAN ADRIN GOMES PEREIRA 2ª opção 3

171329 RUAN HENRIQUE FONSECA BERNARDINO 1ª opção Não

169094 RÚBIA FERNANDA GOMES BERNARDINO 1ª opção 4

167273 SABRINA ISMAEL PEREIRA 1ª opção Não
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161456 SARA MARAIA SOUZA DE QUEIROZ Opção única 3

166281 SEBASTIANA FERREIRA DE ALMEIDA 2ª opção 4

167501 SIMONE DA SILVA TARGINO 1ª opção 4

172812 SOLANGE DE ANDRADE COURA 1ª opção 4

161406 STEFANY MONIQUE DE SOUZA PINTO 2ª opção 3

174949 STHEFANY ANDRADE DANTAS 2ª opção Não

173119 TAIRIS DA SILVA VIDAL 2ª opção Não

171966 TÂMYLY MANUELLY DEODATO BERNARDO 2ª opção 3

171885 TAYNARA AFONSO DE SOUSA Opção única 3

167195 THALYTA THAYNNA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

159922 THOMAS JEFERSON LIMA VIDAL 1ª opção 6

167715 VALÉRIA DE SOUSA ANDRADE 1ª opção 3

168515 VALESKA SÂMIA DA COSTA DANTAS 1ª opção 6

172724 VALKIRIA VALESKA DANTAS COSTA 1ª opção Não

175044 VICTOR SOUSA FLORENTINO 2ª opção Não

163283 VICTOR TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA 2ª opção 3

175118 VITOR ALBERTO LIMA DE LEMOS CAVALCANTI 2ª opção Não

172067 VITÓRIA KARLA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

175331 VITORIA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 1ª opção 4

171239 VIVYAN BIANCA FONTES TRAJANO DE SANTANA 2ª opção 6

174549 VYRNA ALVES FERREIRA 1ª opção 3

163797 WESLEY PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

169053 YAKÍRA ROCHA SOUZA 1ª opção 5

175440 YASMIM LOURENÇO DO VALE 2ª opção 6

167800 YASMIN VITÓRIA ABRANTES MONTE 1ª opção Não

167381 YSTEFANE KAROLAINY SILVA DUARTE 2ª opção 5

172275 YURI GABRIEL DE SOUZA QUEIROZ 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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